A Muretus reſiſit ad i[n] præcedētē versū, ſed hic no ſanatur. ſiſſi.

Quæſe

Quoſo igiur commorabāre, ubi id audiueras?

c. *Pol me detinuit morbus. d. unde? aut qui? c. ro-*
gas!

**SENECTVS IPSA est morbus. sed venisse* *L. Proverbiū. D. A-
pollo dorus, r̄r̄ugas
ēr̄is aūr̄e r̄onqua.

Saluas audiui ex nauta, qui illas vēxerat.

d. *Quid gnato obtigerit me absēnte, audistin'*
Chremē?

c. *Quod quidem me factum, consilij incertum*, *Factum, scilicet nu-*
facit. *ptiarum.*

Nam hanc conditionem si cui tūlere sextrārio:/

Quo pacto, aut unde mibi sit, dicendū ordine est.

Tē mihi fidēlem esse aque, atque égomet sum mibi,

Scibam: ille si me alienus affīnem voler,

Tacēbit dum intercōdet familiaritas:

Sin sprēuerit me, plus quam opus est scito, sciet.

Vēre orque, ne uxor aliquā hoc resciscat, mea.

Quod si fit: uti me excūtiam, / atque egrēdiar domo,

*Id restat. *nam ego meōrum sōlus sum meus.*

D. Scio ita esse: & istec mihires sollicitudini est:

Neque defiſcar/ unquam ego experirier,

*R. [usque adeò]. aiiiaip: vel usque eo], aiiiiip: al. [unquam adeò],
aiiaip.*

Donectibi id, quod pollicitus sum effēcero.

L. Conditionem, ru-
ptias filia clām su-
ceptæ.

M. [extraneo] R. sed
mendoſe.

Sit, filia scilicet.

L. Alienus, scilicet
gener.

Honesta & fami-
liaris locutio.

D. Legitur & excu-
titat, / sed versu nō
congruit, sadai.

*D. Apollodorus,
ēr̄a sō eius uares tēr̄
ēr̄as iūs.

L. Defiſcar, defi-
ciam.

ACT. IIII. SCEN. II.

AAG. ^PHIC Geta contemplatur parasiti calliditatem, qui quamprimum intellexit, quā-
nam ratione, quibusve mediis ab sene pecunia extorqueri possit. Exultat quoque versutus
ille Geta duos sibi offerri senes, quos fallere facile licebit. ^VEstque hic instructio ad emungē-
dam pecuniam. *Thesēs.* 1. Serui voti sui compotes mitē sibi applaudunt. 2. Serui sem-
per sui similes heros suos fallendo. ^MImproborum hominum expedita consilia in fallen-
dis & circumscribendis probis, detegit hēc scena. Hoc genus hominum callidum est: hoc est,
longa assuetudine in omne genus nequitarum exercitatum, vt non admodum graue sit,
vel quanuis paucula mora, technam aliquam & laqueos inuenire, qua improbitati sue sati-
ficiant. Aristoteles libro octauo Moralium, negat inter hos amicitiam constare posse: quia
non ad honestatem, sed potius ad utilitatem & voluntatem tendit.

Vers. gen. Senarij ut praecedentes.

GETA.

Zxultantis verba.
*Venusē & Co-
mīcē repetitum ho-
minem.
Fieret prima produ-
cta.
*L.Attende celeri-
tatem narrationis.
*V.Ab occasione
bene merendi de-
vtrōq adoleſcē;
Iucundē hominem
tertio repetit.
*V.sagazus ad se-
quentem scenam.
Mu.[secūrū] & [at
at ar], indīs: vñ
idīs.
Mu.[venit. quid],
issasp.
*L.Correctio resi-
piscens.
Seruiliſ ſententia.
Hinc, id eſt, ab hoc,
Demiphone ſcili-
cat.
L.Hoſſitem, Chre-
metem, karaxensi-
xos.